
電話／FAX番号変更のお知らせ

敬具

〒354-0041
埼玉県入間郡三芳町藤久保305-3-514
0 4 9（ 2 6 5）3 7 9 0
iwasaki@i-zak.net

令和6年4月

本 社

電話/FAX
E - m a i l

拝啓　　若草の候　貴社におかれましては益々

ご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は 格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて　このほど　弊社では電話／FAX番号が下記の

とおり変更となりましたので　お知らせ申し上げます

つきましては　お手数おかけ致しますが電話／FAX

番号の訂正下さいますようお願い申し上げます


